平成27年(2015年) 7月23日

                 入札中止理由書

長野県道路公社理事長

 平成27年7月14日付けで公告しました下記の委託業務について、下記のとおり入札を中止いたし

ます。

 関係各位には多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫びします。

 なお、本案件につきましては、後日再度公告いたします。

記

  １ 業 務 名   平成27年度 新和田トンネル有料道路 橋梁修繕工事に伴う設計業務委託

  ２ 業務箇所名  諏訪郡下諏訪町 深沢橋

  ３ 中止理由   積算において、労務単価の種別に誤りがあったため。

                     長野県道路公社  管理課
                           （部長）城下 賢美  （担当）馬場 幸彦

                               電 話：026-234-6883
                               ＦＡＸ：026-235-8700
                                Mail  :freeway@ndoro.or.jp